
16/05/2023, 16:23 SEI/GOVERNADORIA - 47695052 - Ratificação da Dispensa de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48002602&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

 
 
 
 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023 - AGEHAB/GO

                      

Considerando a correta instrução processual do procedimento administra�vo em epígrafe e o constante na DECLARAÇÃO
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023 (47694764), que trata da contratação da empresa AVISO URGENTE
TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.774.075/0001-34, no valor de R$ 2.160,00 (dois mil cento e
sessenta reais), por 12 meses, para Contratação de empresa para Prestação de serviços de fornecimento de publicações
judiciais em forma de carta impressa e em meio eletrônico, rela�vas a processos originários das Jus�ças Estadual,
Federal, Eleitoral, Militar e Trabalhista dos Estados de GOIÁS e TOCANTINS, em trâmite nos órgãos de origem ou nas
respec�vas instâncias, extraídas dos respec�vos diários oficiais de jus�ça correspondentes (locais, regionais e dos
tribunais superiores), desde que conste em tais publicações nome da AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO - AGEHAB e/ou
da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE GOIÁS – COHAB, enquadra-se nas regras preconizadas pelo inciso II, do ar�go 124
do RILCC da AGEHAB, DECLARO, com fulcro do art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016, bem como o ar�go 124, inciso II
do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB, a DISPENSA DE LICITAÇÃO, obje�vando a
contratação supramencionada, bem como RATIFICO o procedimento conforme os preceitos do § 1º do art. 128, do
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB.

 

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente

 

GOIANIA - GO, aos 15 dias do mês de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em
15/05/2023, às 20:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 47695052 e o código CRC
0A487317.

 
ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.
 

Referência: Processo nº 202300031003118 SEI 47695052

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47695052&crc=0A487317

